
2 3

KOJINE
.
S

Minkš- 
čiausios 

™
švelniems  
pirštukams

DAIKTŲ katalogas

Naujutėlaitė 
KREGŽDUTĖ 
lekia greičiau už bet 
kokį kitą dviratį. Šiandien pat 
atsikratyk seno lėto dviračio 
ir nusipirk KREGŽDUTĘ.

PIRK 
LEM- 
PUTĘ

OHO!

--------------šviesi, kaitri, karšta,   
šv

yt
in

ti,
 s

pi

ndinti, šviečianti,   blyksin
ti,

 p
lie

sk
ia

nt
i--

---
---

---
---

DAIKTŲ katalogas

PRISISEK

Skalbinių segtukai stipriai laikysis 
net pučiant smarkiausiam vėjui. 

Neteps drabužių ir nesulūš. 
Jie papuoš bet kokią skalbinių virvę.

Puikus metas 
NAUJAM 

LAIKRODŽIUI!

TIKTIK
TAKTAK

Jūsų naujagimis nusipelno to, 
kas geriausia. Nešvaistykite 
pinigų prastiems pirkiniams. 
Štai vienintelis tinkamas 
variantas, kai reikia rinktis 
VAIKIŠKĄ VEŽIMĖLĮ. 
Spyruoklinis, nuo smūgių 
saugantis VEŽIMĖLIS užtikrins 
sklandžią jūsų mažylio kelionę.

Vežimėlis

LOVELĖJE SMAGU 

MIEGOTI SU

Milžiniškas KLEENO šluotų, 
kibirų ir valymo priemonių 

asortimentas yra tai, ko jums 
REIKIA, kad namai taptų 

švarutėliai.
•

Ieškokite pas visus patikimus 
tiekėjus.

NAUJASIS  Z  MODELIS

ratai sukiojasi

Naujo modelio žaislinis automobilis puikiai 
papildys jūsų kolekciją. Net trys spalvos, 
tad kodėl nenusipirkus visų?

durelės atsidaro

PIRKIMŲ G. 123
MIESTAS

MODELIS Z



4 5

V I L N I U S  /  2 0 2 3

Iš anglų kalbos vertė  
Vainius Bakas



6 7

Aukščiausiame medy, kuris nesibaimino vėjo,
Tarškė ir Plunksnius lizdelį lipdyti pradėjo.

Jį suko iš purvo, visokių šakelių, žolės,
Svajojo, kad ten vieną dieną jaunikliai čiulbės.

Galiausiai, kad viskas čia būtų jauku ir švaru,
Jie lizdą išklojo spalvotu senu žurnalu.



8 9

Štai Tarškė kiaušinių dailiausių sudėjo –
Visi keturi jau lizdely gulėjo.

Tačiau apsidairius aplinkui šarkelė sutriko:
Kad taptų jauku, čia dar trūksta daugybės dalykų!

Todėl Tarškė liko lizdely, kad būtų saugu,
O Plunksnius išskrido ieškoti svarbiausių daiktų.

Abu pasitarę įvertino bent iš akies,
Kurių gi dalykų labiausiai jaunikliams REIKĖS.

 
 

Jūsų naujagimis nusipelno to, 

kas geriausia. Nešvaistykite 

pinigų prastiems pirkiniams. 

Štai vienintelis tinkamas 

variantas, kai reikia rinktis 

VAIKIŠKĄ VEŽIMĖLĮ. 

Spyruoklinis, nuo smūgių 

saugantis VEŽIMĖLIS 

užtikrins sklandžią jūsų 

mažylio kelionę.

Vežimėlis

PIRKIMŲ G. 123
MIESTAS


